Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

EDITAL DE CONCURSO Nº  279/2013EDITAL DE CONCURSO Nº  279/2013

Homologa as inscrições que menciona, dos candi-
datos inscritos no Concurso Público para os Car-
gos a seguir relacionados.

O PREFEITO MUNICIPAL DE COLINAS, Estado do Rio Grande do Sul, no uso de
suas atribuições legais, TORNA PÚBLICO, para o conhecimento interessados, que foram aceitas as
inscrições que menciona, para o Concurso Público dos Cargos a seguir relacionados:

Edital de
Abertura

Concurso Público para
o Cargo de

Inscrições
Homologadas

Número de
Inscritos

Horário de
Inicio

277/2013 Operador de Máquinas Todas 08 08h30min

Com base e no prazo estabelecido pelo Edital de Abertura, fica aberto o prazo para in-
terposição de recurso, para os candidatos que não tiveram homologado a sua inscrição. Em anexo a re-
lação nominal dos candidatos que tiveram a inscrição homologada.

Local das Provas: Escola Municipal de Ensino Fundamental Ipiranga
Rua Fernando Ferrari, s/n - Centro.

É indispensável a apresentação para o acesso à sala da realização da prova, da ficha de
inscrição acompanhada de documento de identificação com foto do candidato, sob pena de lhe ser ne-
gado o acesso ao local de realização da prova.

Gabinete do Prefeito Municipal, em 02 de setembro de 2013.

Gilberto Antonio Keller,
Prefeito Municipal.

Registre-se e Publique-se
Data Supra

Marcelo Schroer,
Secretário de Administração e Finanças.

1

Estado do Rio Grande do Sul

MUNICÍPIO DE COLINAS

Anexo = Relação Nominal das Inscrições Homologadas

        Cargo de Operador de Máquinas:
Inscr. Nº. Nome do Candidato

001 Edson Jesus Ferreira dos Santos
002 Adriano Luiz Joris
003 Diones Kipper
004 Rodrigo Speráfico
005 Ismael Guilherme Magedanz
006 Germano José Magerl
007 Paulo Alexandre Schuster
008 Evando Müller

2